menores de edad KARLA MICHELLE Y DIANA CAROLINA MORA CRUZ, 

debidamente autorizada por el señor Juez Tercero de lo Civil de los Rios, cede 

y transfiere trescientas participaciones de un dólar cada una, a favor del señor 

CRISTOBAL JAVIER ESTRELLA VILLAVICENCIO ciento cuarenta y cinco 

(145) participaciones de un dólar cada una; al señof JUAN ENRIQUE SUAREZ 

ULLOA, setenta y cinco (75) participaciones de un dólar cada una; al señor 

JOSE BOLIVAR MORA SUAREZ, sesenta (60 ) participaciones, de un dólar

cada una ya la señora MARIBEL DE LORUDES MORA SUAREZ, veinte